
Nominační soustředění ŽDR – Albrechtice u Sušice 

NOMINAČNÍ závod - 80m klasika, pátek dopoledne 09.06.2017   
Mapa: Sedlo  1:10000, A4

Kat: D14 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:4 kontroly: 2 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Klecová Johana      FPA0452  4  40:06
  2. Sobotová Alžběta    AFK0552  4  44:01
  3. Marešová Lenka      BKA0551  4  58:17
  4. Jirásková Barbora   FCS0351  4  63:42

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Trpáková Daniela    DCH0165  5  54:15
  2. Liďáková Petra      DCH0257  5  55:12
  3. Střítecká Markéta   GBM0258  5  62:27
  4. Stárková Kateřina   DCH0259  5  83:37
  5. Stahlová Nela       DCH0256  5  85:26

Kat: M14 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Milanovský Kryštof  BKA0401  5  59:07
  2. Trpák Jan           DCH0309  5  60:15
  3. Klec Jakub          FPA0401  5  63:18
  4. Dukát Šimon         ASP0301  5  65:38
  5. Unčovský Jakub      GBM0418  5  74:23
  6. Ráliš Tomáš         FPA0302  5  76:26
  7. Kočí Antonín        ELB0305  5  81:28
  8. David Ondřej        ELB0303  5  81:43
  9. Oulehla Šimon       FPA0304  5  86:52

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Kolský Pavel        ASP0201  6  54:27
  2. Svatek Daniel       DCH0113  6  64:41
  3. Křen Jakub          FPA0103  6  68:51
  4. Svatek Samuel       DCH0205  6  80:14
  5. Hrubý Vilém         GBM0105  6  80:32
  6. Sobotka Vojtěch     ASP0202  6  95:55
 PL  Klec Michal         FPA0202  2 110:08





NOMINAČNÍ závod - 2m klasika, sobota dopoledne 10.06.2017   
Mapa:  Kašperk  1:10000, A4

Kat: D14 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 kontroly: 1 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Sobotová Alžběta    AFK0552  4  64:06
  2. Jirásková Barbora   FCS0351  4  84:12
  3. Klecová Johana      FPA0452  4  93:10
  4. Marešová Lenka      BKA0551  4  97:23

Kat: D16 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Trpáková Daniela    DCH0165  5  54:09
  2. Stahlová Nela       DCH0256  5  83:24
  3. Liďáková Petra      DCH0257  5  86:33
  4. Střítecká Markéta   GBM0258  5 109:04
  5. Stárková Kateřina   DCH0259  4  98:35

Kat: M14 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 kontroly: 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Milanovský Kryštof  BKA0401  4  39:18
  2. Trpák Jan           DCH0309  4  42:54
  3. Unčovský Jakub      GBM0418  4  54:07
  4. Ráliš Tomáš         FPA0302  4  56:18
  5. Dukát Šimon         ASP0301  4  57:12
  6. Oulehla Šimon       FPA0304  4  67:54
  7. Klec Jakub          FPA0401  4  72:07
  8. Kočí Antonín        ELB0305  4  82:18
  9. David Ondřej        ELB0303  3  86:34

Kat: M16 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Hrubý Vilém         GBM0105  6  64:37
  2. Svatek Daniel       DCH0113  6  70:47
  3. Sobotka Vojtěch     ASP0202  6  75:05
  4. Kolský Pavel        ASP0201  6  86:32
  5. Křen Jakub          FPA0103  6 111:38
  6. Svatek Samuel       DCH0205  5 119:32
  7. Klec Michal         FPA0202  3 116:11





NOMINAČNÍ závod - SPRINT, neděle dopoledne 11.06.2017   
Mapa:  Albrechtice  1:5000, A4

Kat: D14 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:8 kontroly: 1 2 4 S R1 R2 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Jirásková Barbora   FCS0351  8  14:14
  2. Sobotová Alžběta    AFK0552  8  14:44
  3. Klecová Johana      FPA0452  8  16:20
  4. Marešová Lenka      BKA0551  8  20:17

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 kontroly: 2 3 4 5 S R2 R3 R4 R5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Trpáková Daniela    DCH0165 10  22:30
  2. Liďáková Petra      DCH0257 10  27:07
  3. Stárková Kateřina   DCH0259 10  35:18
  4. Střítecká Markéta   GBM0258 10  36:30
  5. Stahlová Nela       DCH0256 10  46:09

Kat: M14 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 kontroly: 1 2 4 5 S R1 R2 R4 R5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Trpák Jan           DCH0309 10  17:07
  2. Dukát Šimon         ASP0301 10  18:35
  3. Ráliš Tomáš         FPA0302 10  20:15
  4. Oulehla Šimon       FPA0304 10  22:10
  5. Unčovský Jakub      GBM0418 10  24:41
  6. Klec Jakub          FPA0401 10  28:11
  7. Milanovský Kryštof  BKA0401 10  28:19
  8. David Ondřej        ELB0303 10  30:03
  9. Kočí Antonín        ELB0305 10  30:42

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 kontroly: 1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5
M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Svatek Samuel       DCH0205 12  25:38
  2. Hrubý Vilém         GBM0105 12  26:12
  3. Křen Jakub          FPA0103 12  26:38
  4. Kolský Pavel        ASP0201 12  28:23
  5. Sobotka Vojtěch     ASP0202 12  30:19
  6. Svatek Daniel       DCH0113 12  34:33
  7. Klec Michal         FPA0202 10  58:16





MEZIČASY

E1 – nominační závod - 80m klasika, pátek dopoledne 09.06.2017  

Kat: D14 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:4 kontroly: 2 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Klecová Johana       40:06  2,4,5,M    9:24  11:16  14:56   4:07   0:23 
  2. Sobotová Alžběta     44:01  2,4,5,M   12:37   9:25  17:32   4:05   0:22 
  3. Marešová Lenka       58:17  2,4,5,M   22:04  12:28  17:26   5:52   0:27 
  4. Jirásková Barbora    63:42  2,4,5,M   16:58  14:31  25:28   6:20   0:25 

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Trpáková Daniela     54:15  3,2,1,5,M   17:54  11:12  12:01   9:14   3:30   0:24 
  2. Liďáková Petra       55:12  3,2,1,5,M   12:40  13:37  13:57  10:57   3:35   0:26 
  3. Střítecká Markéta    62:27  3,2,5,1,M   14:44  17:52  13:40  10:46   4:24   1:01 
  4. Stárková Kateřina    83:37  3,2,1,5,M   23:10  20:54  17:36  14:50   6:30   0:37 
  5. Stahlová Nela        85:26  3,2,1,5,M   16:49  21:39  17:26  24:30   4:32   0:30 

Kat: M14 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Milanovský Kryštof   59:07  3,2,4,5,M   21:37  11:35   9:09  12:50   3:32   0:24 
  2. Trpák Jan            60:15  3,2,4,5,M   16:49  12:16  11:03  16:13   3:28   0:26 
  3. Klec Jakub           63:18  3,2,4,5,M   17:13  15:21  11:39  15:18   3:18   0:29 
  4. Dukát Šimon          65:38  3,4,2,5,M   18:46  18:35  15:15   8:40   3:57   0:25 
  5. Unčovský Jakub       74:23  3,4,2,5,M   27:51  18:47  13:26  10:22   3:30   0:27 
  6. Ráliš Tomáš          76:26  3,2,4,5,M   23:41  18:58  11:44  16:49   4:49   0:25 
  7. Kočí Antonín         81:28  3,2,4,5,M   28:59  19:07  11:15  17:04   4:38   0:25 
  8. David Ondřej         81:43  3,4,2,5,M   24:22  19:14  21:29  11:15   4:52   0:31 
  9. Oulehla Šimon        86:52  3,2,4,5,M   21:07  23:01  15:08  20:24   6:32   0:40 

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:100 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Kolský Pavel     54:27  3,4,2,5,1,M  11:47   8:52  11:51   8:15   9:13   4:07  0:22 
  2. Svatek Daniel    64:41  3,2,1,4,5,M  10:54  12:13  12:32  14:27  11:14   3:01  0:20 
  3. Křen Jakub       68:51  3,4,2,1,5,M  15:53   9:47  11:47  13:35  14:02   3:24  0:23 
  4. Svatek Samuel    80:14  1,2,3,4,5,M  25:09   8:23  14:26  12:44  14:51   3:48  0:53 
  5. Hrubý Vilém      80:32  3,4,5,2,1,M  17:48  17:47  14:16  13:54  10:37   5:41  0:29 
  6. Sobotka Vojtěch  95:55  3,4,2,1,5,M  21:22  25:15  15:56  15:16  11:58   5:39  0:29 
 PL  Klec Michal     110:08  3,M          28:16  81:22   0:30 



E3, nominační závod - 2m klasika, sobota dopoledne 10.06.2017   

Kat: D14 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 kontroly: 1 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Sobotová Alžběta     64:06  1,3,5,M   17:20  10:01  27:59   8:27   0:19 
  2. Jirásková Barbora    84:12  1,5,3,M   35:43  22:34  17:06   8:28   0:21 
  3. Klecová Johana       93:10  1,5,3,M   45:49  22:18  16:35   8:08   0:20 
  4. Marešová Lenka       97:23  1,3,5,M   27:17  50:29  12:55   6:21   0:21 

Kat: D16 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Trpáková Daniela   54:09  3,1,4,5,M  12:33  14:42   7:51  10:20   8:23   0:20 
2. Stahlová Nela      83:24  1,4,5,3,M  21:47  21:37  18:22  13:27   7:49   0:22 
3. Liďáková Petra     86:33  1,4,5,3,M  19:28  18:59  22:26  19:25   5:55   0:20 
4. Střítecká Markéta 109:04  1,3,4,5,M  36:38  21:28  27:13  14:17   9:08   0:20 
5. Stárková Kateřina  98:35  1,4,5,M    29:58  35:03  20:50  12:19   0:25 

Kat: M14 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 kontroly: 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Milanovský Kryštof   39:18  3,4,5,M    9:59  15:21   8:48   4:52   0:18 
  2. Trpák Jan            42:54  3,4,5,M   12:21  13:58  10:05   6:11   0:19 
  3. Unčovský Jakub       54:07  3,4,5,M   12:17  14:56  19:56   6:39   0:19 
  4. Ráliš Tomáš          56:18  3,4,5,M   19:47  15:38  13:19   7:11   0:23 
  5. Dukát Šimon          57:12  3,4,5,M   13:14  27:56   8:43   7:03   0:16 
  6. Oulehla Šimon        67:54  3,4,5,M   16:29  15:25  25:37   9:54   0:29 
  7. Klec Jakub           72:07  3,4,5,M   14:33  10:47  36:49   9:30   0:28 
  8. Kočí Antonín         82:18  4,3,5,M   45:33  17:16  12:42   6:27   0:20 
  9. David Ondřej         86:34  4,5,M     35:35  35:53  14:40   0:26 

Kat: M16 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Hrubý Vilém       64:37  2,1,4,5,3,M    8:34  15:15  12:54  11:57   8:58   6:43   0:16
2. Svatek Daniel     70:47  2,1,3,4,5,M   12:50  14:55  15:29  13:23   9:43   4:10   0:17
3. Sobotka Vojtěch   75:05  2,1,4,5,5,3,M 10:22  22:32   9:22  10:29  15:38   6:22   0:20
4. Kolský Pavel      86:32  2,1,4,5,3,M   16:40  13:53  30:26   8:36   8:29   8:10   0:18
5. Křen Jakub       111:38  2,1,4,5,3,M   19:45  24:20  24:05  17:31  19:35   6:02   0:20
6. Svatek Samuel    119:32  2,1,4,3,M     31:24  31:29  29:39  15:36  11:08   0:16 
7. Klec Michal      116:11  2,4,M         16:25  56:28  42:50   0:28 



E5 – nominační závod - sprint, neděle dopoledne 11.06.2017  

Kat: D14 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:8 kontroly: 1 2 4 S R1 R2 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Jirásková Barbora    14:14  2,4,1,S,R2,R1,R4,M    1:30   1:18   1:31   1:24   0:55   3:02   2:33   1:46   0:15 
  2. Sobotová Alžběta     14:44  2,4,1,S,R2,R1,R4,M    1:48   2:15   1:20   1:21   1:04   3:39   1:31   1:31   0:15 
  3. Klecová Johana       16:20  2,4,1,S,R1,R2,R4,M    2:18   1:33   1:29   1:11   3:19   2:21   2:38   1:14   0:17 
  4. Marešová Lenka       20:17  2,4,1,S,R2,R1,R4,M    1:48   3:28   1:35   2:01   2:05   4:27   2:14   2:22   0:17 

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 kontroly: 2 3 4 5 S R2 R3 R4 R5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Trpáková Daniela     22:30  2,4,3,5,S,R3,R5,R2,R4,M  2:33   1:30   2:39   3:37   1:26   1:43   2:44   2:12   2:23   1:25   0:18 
  2. Liďáková Petra       27:07  2,4,3,5,S,R3,R5,R2,R4,M  2:01   1:36   3:51   5:06   1:59   2:12   2:23   2:51   3:12   1:36   0:20 
  3. Stárková Kateřina    35:18  2,4,3,5,S,R5,R3,R2,R4,M  2:29   1:57   5:27   5:57   2:10   4:11   4:13   2:45   3:45   2:03   0:21 
  4. Střítecká Markéta    36:30  2,4,5,3,S,R5,R3,R2,R4,M  2:20   1:56   2:52   5:13   5:30   4:38   5:07   2:46   4:04   1:44   0:20 
  5. Stahlová Nela        46:09  2,4,5,3,S,R3,R5,R2,R4,M  2:09   1:52   4:16  10:51   5:29   2:56   4:41   5:33   3:43   4:16   0:23 

Kat: M14 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 kontroly: 1 2 4 5 S R1 R2 R4 R5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Trpák Jan            17:07  2,4,5,1,S,R5,R2,R1,R4,M   1:35   1:03   3:32   0:48   1:01   1:58   1:53   2:31   1:29   1:01   0:16
  2. Dukát Šimon          18:35  2,4,1,5,S,R5,R2,R1,R4,M   2:24   0:53   1:03   1:09   1:43   2:07   2:10   2:54   1:40   2:17   0:15
  3. Ráliš Tomáš          20:15  2,4,1,5,S,R5,R2,R1,R4,M   1:52   1:19   1:15   1:42   1:28   2:29   2:33   2:56   2:34   1:50   0:17
  4. Oulehla Šimon        22:10  2,4,1,5,S,R5,R2,R1,R4,M   1:40   1:37   2:24   1:43   1:36   3:01   3:27   2:51   1:39   1:52   0:20
  5. Unčovský Jakub       24:41  2,4,5,1,S,R5,R2,R1,R4,M   1:31   1:37   5:16   1:05   1:57   2:45   3:48   3:20   1:43   1:23   0:16
  6. Klec Jakub           28:11  2,1,5,4,S,R5,R2,R1,R4,M   1:43   6:51   1:44   1:30   3:22   2:01   2:33   2:13   3:01   2:54   0:19
  7. Milanovský Kryštof   28:19  2,1,4,5,S,R2,R5,R1,R4,M   3:54   5:41   1:40   3:05   1:19   1:58   1:53   4:02   2:17   2:13   0:17
  8. David Ondřej         30:03  2,1,4,5,S,R5,R2,R1,R4,M   2:43   4:36   1:10   7:01   1:57   2:36   3:28   3:13   1:18   1:42   0:19
  9. Kočí Antonín         30:42  2,4,1,5,S,R5,R2,R4,R1,M   1:45   2:50   1:38   2:23   4:24   2:53   3:19   3:45   3:47   3:37   0:21

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 kontroly: 1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Svatek Samuel    25:38  2,3,4,5,1,S,R3,R5,R2,R1,R4,M   1:37   3:51   2:16   2:40   1:51   1:24   2:10   1:37   2:14   2:16   2:07   1:18   0:17
  2. Hrubý Vilém      26:12  2,4,1,5,3,S,R3,R5,R2,R1,R4,M   1:43   2:13   1:15   1:11   3:39   4:25   1:27   1:44   2:14   2:30   1:54   1:44   0:13
  3. Křen Jakub       26:38  2,4,1,3,5,S,R5,R3,R2,R4,R1,M   1:21   1:08   1:12   4:37   4:16   1:21   2:02   2:02   1:54   4:06   0:53   1:33   0:13
  4. Kolský Pavel     28:23  2,4,3,5,1,S,R3,R5,R2,R1,R4,M   1:13   1:01   2:29   2:33   5:27   0:52   3:03   2:47   2:07   2:46   1:38   2:11   0:16
  5. Sobotka Vojtěch  30:19  2,4,3,1,5,S,R3,R5,R2,R4,R1,M   1:37   1:27   3:49   4:56   1:55   1:45   3:22   1:45   2:40   3:51   1:06   1:50   0:16
  6. Svatek Daniel    34:33  2,4,1,5,3,S,R3,R5,R2,R1,R4,M   9:22   2:25   1:38   1:09   4:17   4:18   1:44   1:27   2:33   2:25   1:52   1:11   0:12
  7. Klec Michal      58:16  2,4,1,5,S,R5,R3,R2,R1,M        2:50   2:15   1:44   2:49  29:08   3:19   3:42   5:26   3:36   3:03   0:24 


